
Charente Libre
Vendredi 17 janvier 2025 ANNONCES / 31

NOALIS 

AVIS D’APPEL PUBLIC 
À LA CONCURRENCE 

Acheteur  : NOALIS, Direction Générale, 161, rue Armand-DutreiX, 87000 Limoges,
tél.  05.16.42.35.00, mail : contact@noalis.fr - web : http://www.noalis.fr 
SIRET 56182048100019.
Groupement de commandes : Non. 
L’avis implique un marché public. 
Objet : Marchés de travaux pour la réhabilitation de 36 logements (collectifs) rue Bienassis 
à Châteaubernard (16100). 
Référence acheteur : CB04 RH. 
Type de marché : Travaux. 
Procédure : Procédure adaptée ouverte. 
Technique d’achat : Sans objet.
Lieu d’execution : 16100 Châteaubernard. 
Forme du marché : Prestation divisée en lots : Oui. 
Les variantes sont exigées : Oui. 
Lot n° 1 - Désamiantage 
Lot n° 2 - Terrassement - VRD
Lot n° 3 - Revêtement de facade  
Lot n° 4 - Couverture  
Lot n° 5 - Menuiseries extérieures 
Lot n° 6 - Menuiseries bois 
Lot n° 7 - Plâtrerie  
Lot n° 8 - Peintures - revêtements de sols  
Lot n° 9 - Plomberie - CVC
Lot n° 10 - Electricité
Conditions de participation 
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : Aptitude à exercer 
l’activité professionnelle : Formulaire DC1, lettre de candidature _ Habilitation du mandataire 
par ses co-traitants (disponible à l’adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat).
Réduction du nombre de candidats : Non. 
La consultation comporte des tranches : Non. 
Possibilité d’attribution sans négociation : Non. 
Visite obligatoire : Non. 
Renseignements d’ordre administratifs : 
- M. Mouloud BENHENOU, Directeur Immobilier, 
- M. Théo SOURISSEAU, Chargé d’Opérations. 
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui.
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée. 
Remise des offres : Mardi 11 février 2025 à 14 heures au plus tard. 
Envoi à la publication : Le 14 janvier 2025.
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématerialisée. 
Pour retrouver cet avis intégral, acceder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer 
un pli, allez sur http://www.marches-publics.info

MAISON ANSAC SASU  
au capital de 2 756 600,00 €  

Immatriculée au RCS d’Angoulême  
sous le n° 526 850 011  

Siège social : 51 rue Pierre Loti, 16100 Cognac

CHANGEMENT DE DIRECTEUR GENERAL,  
NOMINATION DIRECTEUR GENERAL  

DÉLÉGUÉ 
Le conseil d’administration du 16 septembre 2024 prend acte du changement de gouvernance 
de la SASU MAISON ANSAC.
Le mandat de M. Xavier Jean-Marie BRIOIS a pris fin le 30 juin 2024.
M. Mathieu STAUB, né à Paris 16e, le 6 février 1974, demeurant à Ecully (69) est nommé 
comme Directeur Général à compter du 1er juillet 2024.
M. Sébastien TRÉZEUX, né à Charleville-Mézières le 27 octobre 1972, demeurant à Rochefort 
(17) est nommé Directeur Général Délégué à compter du 1er juillet 2024.

Pour avis.
 

Communauté de Communes Cœur de Charente

AVIS D’ENQUÊTE PUBLIQUE
Enquête publique relative à la révision du zonage 
d’assainissement prévue à l’article L 2224-10 du 

Code Général des Collectivités Territoriales

Par arrêté communautaire en date du 13 janvier 2025, le Président de la Communauté de 
Communes Cœur de Charente a prescrit l’ouverture d’une enquête publique préalable à la 
révision du zonage d’assainissement.
L’enquête publique se déroulera du mardi 4 février 2025 à 9 h 00 au vendredi 7 mars 
2025 à 17 h 00 inclus, soit une durée de 32 jours consécutifs.
Le Président du tribunal administratif de Poitiers a désigné M. Didier LABREGERE en 
qualité de commissaire enquêteur.
Pendant toute la durée de l’enquête, le dossier d’enquête sera mis à la disposition du public 
aux jours et heures habituels d’ouverture dans les mairies de Aigre, Mansle-les-Fontaines et La 
Boixe (Vars). L’intégralité du dossier sera également consultable sur le site internet de Cœur 
de Charente : www.coeurdecharente.fr.
Le public pourra formuler ses observations et propositions :
- Sur les registres prévus à cet effet en se rendant dans les 3 lieux de permanence aux jours et 
heures habituels d’ouverture au public,
- Sur le registre dématérialisé prévu à cet effet, accessible à l’adresse suivante :
https://www.registredemat.fr/zonage-assainissement,
- Par écrit en adressant un courrier au commissaire enquêteur au siège de l’enquête publique, 
à savoir à la mairie de Mansle-les-Fontaines, 4 place de l’Hôtel de Ville, BP 90033, 16230 
Mansle-les-Fontaines.
- Les contributions pourront également être transmises via l’adresse mail suivante :
assainissement@coeurdecharente.fr.
En outre, le Commissaire se tiendra à la disposition du public :
- le mardi 4 février 2025 de 09  h  00 à 12  h  00, en mairie de Mansle- 
les-Fontaines,
- le lundi 17 février 2025 de 09 h 00 à 12 h 00, en mairie d’Aigre,
- le lundi 17 février 2025 de 14 h 00 à 17 h 00, en mairie de La Boixe,
- le mercredi 26 février 2025 de 09 h 00 à 12 h 00, en mairie de La Boixe,
- le mercredi 26 février 2025 de 14 h 00 à 17 h 00, en mairie d’Aigre,
- le vendredi 7 mars 2025 de 14  h  00 à 17  h  00, en mairie de Mansle- 
les-Fontaines.
Les demandes éventuelles de communication des conclusions du Commissaire enquêteur 
devront être adressées à Monsieur Le Président de la Communauté de Communes Cœur de 
Charente.

 

Recevez votre journal livré à votre domicile* 
+ le Diverto le samedi  + le journal numérique  
sur ordinateur, tablette, mobile.
Accédez en illimité à l’intégralité des contenus.
Votre journal numérique 6 J/7 dès 6h.

Feuilletez le  journal numérique sur ordinateur,  
tablette, mobile.  
Accédez en illimité à l’intégralité des contenus. 
Votre journal numérique 6 J/7 dès 6h.

Accès à tous les contenus du site y compris les articles 
abonnés (sauf journal numérique)

FORMULE  
INTÉGRALE

FORMULE  
NUMÉRIQUE

FORMULE  
ARTICLES

9,90€
PAR MOIS(1)

25€
PAR MOIS(1)

295€
PAR AN

14,90€
PAR MOIS(1)

175€
PAR AN

*Sous réserve d’une zone desservie par portage et de l’accessibilité de votre boîte aux lettres. OFFRE RÉSERVÉE AUX NOUVEAUX ABONNÉS.

Abonnez-vous !
Retournez le bulletin ci-dessous  
accompagné du règlement  
correspondant à la durée choisie  
ou d’un RIB à CHARENTE LIBRE   
SERVICE DÉVELOPPEMENT 
CS 10000 - 16903 Angoulême Cedex 9

05 45 94 16 49
Du lundi au vendredi 9h-12h30 / 14h-17h

  INTÉGRALE 25€/MOIS(1) OU 295€/AN   
(les 12 premiers mois)

  NUMÉRIQUE 14,90€/MOIS(1) OU 175€/AN
  ARTICLES 9,90€/MOIS(1)

(1)  Si vous choisissez le prélèvement mensuel, merci de joindre  impérativement  
un RIB à votre bulletin d’abonnement.

À LIVRER À L’ADRESSE CI-DESSOUS  
(à compléter en majuscules)

Nom :...........................................................................................................

Prénom : ....................................................................................................

Adresse : ...................................................................................................

CP : ..............................  Ville : ....................................................................

Tél : ..............................................................................................................

E-mail .........................................................................................................

Date et signature

CHOISISSEZ VOTRE FORMULE

Annonces administratives

Annonces 
administratives

Marchés publics et privés

Marchés publics 
et privés

Retrouvez toutes nos annonces légales sur sudouest.fr/annonces-legales, sudouest-marchespublics.com, avec le réseau

Annonces légales et officielles

Publiez votre annonce légale
7 jours sur 7 - 24 h sur 24

Paiement en ligne sécurisé

Sud Ouest
légales

Un service des quotidiens du Groupe Sud Ouest

Saisissez votre 
annonce légale 
via un formulaire

1
Visualisez 
votre avis avant 
sa parution

2
Téléchargez 
votre attestation 
de parution

3


